
お問い合わせ：株式会社フィヨーレコスメティクス　セミナー窓口  TEL.03-5821-0216
2306nr

支払い方法：クレジット決済 / コンビニ払い決済
※コンビニ払い決済ご希望の方は別途手数料 200円頂戴します。

35名

3,000 円（税抜）

松田 政也 マツダ  マサナリ

脱白髪染め特化サロンGBG

都内某有名店を経て、フリーランスとして独立。お店に頼らないインスタ
集客を本格的に開始し、9ヵ月目には「掛け持ちなし/週休2日/マンツーマ
ン営業」で技術売上212万円/月、新規顧客単価35,000円を達成。2022年
11月に脱白髪染め特化サロン GBG 自由が丘をオープン。自身の過去の
経験を活かし、顧客0の中途スタッフを売上130万円/月、平均単価3,000円
から24,500円まで成長させるなどスタッフ教育にも力を注いでいる。

2023 8 7
13:00 - 16:00

www.fiole.jp

年 月 日（月）

大阪府大阪市中央区南船場4丁目2-4  日本生命御堂筋ビル3F
（株）フィヨーレコスメティクス 大阪営業所会場

定員

費用

日時

0 1. お客様への提案方法

0 2.失敗しないハイライトの入れ方、ダメージコントロール

0 3.白髪率ごとのアプローチ方法

0 4.個人集客を成功させるマーケティング戦略

0 1.

0 2.

0 3.

0 4.

講師プロフィール

セミナー内容

初心者でも分かる

お申込み方法

１. 左記の二次元コードよりセミナーお申込みサイトへアクセスし、フォームに必要事項を入力し、送信してください。
2. 送信後、返信メールをお送りしますので指定振込先に期日内に受講料をご入金してください。 
3. お振り込みが確認できましたらセミナー受付完了メールをお送りします。

振り込み期日中にご入金が確認できない場合はキャンセルとなる場合もございます。
また、ご入金後、お客様都合によるキャンセルでの返金は承れません。あらかじめご了承ください。

お申込みサイト

＜セミナー受講される皆様へ＞
弊社では、政府から発表されました「マスク着用
の考え方の見直し等について」の決定を受け、マ
スク着用は個人の判断に委ねるものとさせていた
だきます。また、セミナーでは引き続き下記のとお
り、各種衛生対策を実施してまいります。
●会場内は、ドア・窓の開放及び空調の運転で換
気を行います。●消毒用アルコールを会場出入口
に設置させていただきます。●当日、発熱や咳など
風邪の症状がある方や体調に不安のある方は、
参加をお控えくださいますようお願いいたします。




